
Du 2 septembre 2024 
au 31 août 2025

La Région 
vous transporte

 B06
 LE DONJON
 LAPALISSE
 VICHY

04 8000 7000

Renseignements horaires, 
accessibilité et techniques sur 
laregionvoustransporte.fr

 B06    �LE DONJON  LAPALISSE  VICHY

Communes Points d’arrêt

Toute l’année Période scolaire
(hors vacances)

  TRANSPORT À LA DEMANDE
Toute l’année 

Mardi L Me J V Lundi Vendredi Samedi L M Me J V

LE DONJON Collège 07:50 06:15

Église - - 13:00

LENAX Église Abri bus - 06:25 -

MONTAIGUET-EN-FOREZ Bourg - 06:35 -

ANDELAROCHE Les Forêts Abri Bus - 06:40 -

LAPALISSE Collège - - 16:40 -

Halte routière 08:20 08:20 06:54 - 08:20 13:20 13:20

SAINT-GERAND-LE-PUY Place - - - - - 13:30 -

MAGNET Gare SNCF - - - 16:55 - -

SEUILLET Bourg - - - 16:59 - - -

SAINT-GERMAIN-DES-FOSSES Gare SNCF - - - 17:07 - - -

Champ de Foire - - - 17:10 - - -

Cimetière - - - 17:12 - - -

CREUZIER-LE-NEUF Les Gadons - - - 17:15 - - -

Les Combes - - - 17:17 - - -

CREUZIER-LE-VIEUX Les Cornillons - - 17:18 - - -

CUSSET Hôtel du Parc - - - 17:25 - - -

République Poste - - 07:18 - - - -

Lycée Valéry Larbaud - - 07:23 - - - -

Lycée A. Londres - - 07:25 - - - -

VICHY Gare routière 08:50 08:50 07:33 17:35 - - -

Arrêt SNCF Mobival 08:45 14:00 13:45

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.

Abréviations : 

L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Vacances scolaires  
Toussaint : du samedi 19 octobre 
au dimanche 3 novembre 2024.
Noël : du samedi 21 décembre 
2024 au dimanche 5 janvier 2025.
Hiver : du samedi 22 février 
au dimanche 9 mars 2025.
Printemps : du samedi 19 avril 
au dimanche 4 mai 2025.
Ascension : du jeudi 29 mai 
au dimanche 1er juin 2025.
Été : du samedi 5 juillet 
au dimanche 31 août 2025.

Des changements d’horaires 
et des perturbations sont 

possibles en cours d’année, tous 
les horaires à jour sur 
laregionvoustransporte.fr

Le réseau se rend accessible.
Gratuité pour les 

accompagnateurs des personnes 
titulaires de la Carte Mobilité 
Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité 
des arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr
Réservation obligatoire pour 
les usagers en fauteuil roulant.

Pour des raisons de capacité, 
les groupes sont acceptés à 

bord dans la limite des places 
disponibles.
Pour les déplacements en groupe 
veuillez contacter le 04 8000 7000 
au minimum 24h avant votre voyage.

TRANSPORT  
À LA DEMANDE

Réservation obligatoire  
au plus tard la veille  
avant 17h du lundi au vendredi 
et avant 12h le samedi. 
Appelez au 04 8000 7000

Ne prend pas en charge les objets 
volumineux.

Le transport de vélo 
est possible sur cette ligne

hors services de transport à la 
demande. Les vélos sont acceptés 
en soute et dans la limite des places 
disponibles.

L’empreinte carbone de  
votre trajet est disponible sur  

le calculateur d’itinéraire oura.com

La carte Oùra 
peut contenir 
des titres de 
transport de 

différents réseaux de la région 
Auvergne-Rhône-Alpes. Achat 
et rechargement sur oura.com

Pour trouver les horaires  
et calculer un itinéraire, 
rendez-vous sur oura.com ou 
sur l’application mobile Oùra

POINTS DE VENTE
Antenne régionale  
de l’Allier  
1 avenue Victor Hugo  
03000 Moulins
À bord des cars  
CB non acceptée

Ph
ot

og
ra

ph
ie

 : 
©

 P
ho

to
th

èq
ue

 d
u 

C
on

se
il 

dé
pa

rt
em

en
ta

l d
e 

l’A
lli

er
 • 

 
C

ou
ve

rt
ur

e 
:J

ar
di

n,
 c

hâ
te

au
 d

e 
La

 P
al

ic
e 

La
pa

lis
se

 • 
C

on
ce

pt
io

n 
: 

Tarif cars Région sans surcoût. 
Achat et utilisation des tickets  
et abonnements
La carte Oùra est obligatoire 
pour tout achat d’abonnement 
et pour pouvoir bénéficier de la 
tarification sociale.

Elle vous permet aussi de charger 
des carnets 10 tickets.

Elle est personnelle, d’une durée 
de validité de 5 ans.

Pour l’obtenir:
- sur le site oura.com
- �demande de carte tarif 

réduit par correspondance, 
formulaire disponible sur le site 
laregionvoustransporte.fr, 
rubrique «en car»

Première demande et 
renouvellement : 5€
En cas de vol ou de perte,  
votre carte peut être bloquée.

Infos tarifs Prix

Ticket unité 2 €

Carnet 10 tickets 20 €

Abonnement hebdomadaire 16 €

Abonnement mensuel 40 €



LE DONJON Collège

Église 

LENAX Église Abri bus

MONTAIGUET-EN-FOREZ Bourg

ANDELAROCHE Les Forêts Abri Bus

LAPALISSE Collège

Halte routière

MAGNET
Gare SNCF

SEUILLET
Bourg

SAINT-GERMAIN-DES-FOSSES
Gare SNCF - �  -  

Champ de Foire

Cimetière

CREUZIER-LE-NEUF
Les Gadons

Les Combes

CREUZIER-LE-VIEUX
Les Cornillons

CUSSET
Hôtel du Parc

République Poste

Lycée Valéry Larbaud 

Lycée A. Londres

VICHY Gare routière   
 -  - 

Arrêt SNCF Mobival

SAINT-GERAND-LE-PUY
Place

 B06
 LE DONJON
 LAPALISSE
 VICHY

 B06    VICHY  LAPALISSE  LE DONJON

Communes Points d’arrêt

Toute 
l’année 

Période scolaire
(hors vacances)

Vacances 
scolaires

  TRANSPORT À LA DEMANDE
Toute l’année 

M L S L Me J V L Me J V M L Me J V S S

VICHY Gare routière 17:30 07:00 13:00 17:30 18:01 17:30

Arrêt SNCF Mobival - - - - - 12:00 12:15 17:35

CUSSET Lycée Valéry Larbaud - - 13:06 - 18:07 - - - -

Lycée A. Londres - - 13:09 - 18:10 - - - -

Charles de Gaulle Europe - 07:05 13:12 - 18:13 - - - -

CREUZIER-LE-VIEUX Les Cornillons - 07:10 - - - - - - -

CREUZIER-LE-NEUF Les Combes - 07:11 - - - - - - -

Les Gadons - 07:13 - - - - - - -

SAINT-GERMAIN-DES-FOSSES Cimetière - 07:19 - - - - - - -

Champ de Foire - 07:20 - - - - - - -

Gare SNCF - 07:28 - - - - - - -

SEUILLET Bourg - 07:33 - - - - - - -

MAGNET Gare SNCF - 07:38 - - - - - - -

SAINT-GERAND-LE-PUY Place - - - - - - - - 18:05

LAPALISSE Collège - 07:50 - - - - - - -

Halte routière 18:05 07:55 13:40 18:05 18:44 18:05 12:35 12:50 18:18

ANDELAROCHE Ris - 13:50 18:52 - -

MONTAIGUET-EN-FOREZ Bourg - 13:55 18:59 - -

LENAX Église Abri bus - 14:05 19:09 - -

LE DONJON Collège 18:35 - 19:19 - -

Église 14:15 13:00 18:45

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la route.

Des changements d’horaires 
et des perturbations sont 

possibles en cours d’année, tous 
les horaires à jour sur 
laregionvoustransporte.fr

Le réseau se rend accessible.
Gratuité pour les 

accompagnateurs des personnes 
titulaires de la Carte Mobilité 
Inclusion ou Illico Mobilité. 
Information sur l’accessibilité 
des arrêts au 04 8000 7000 ou sur 
laregionvoustransporte.fr
Réservation obligatoire pour 
les usagers en fauteuil roulant.

Pour des raisons de capacité, 
les groupes sont acceptés à 

bord dans la limite des places 
disponibles.
Pour les déplacements en groupe 
veuillez contacter le 04 8000 7000 
au minimum 24h avant votre voyage.

TRANSPORT  
À LA DEMANDE

Réservation obligatoire  
au plus tard la veille  
avant 17h du lundi au vendredi 
et avant 12h le samedi. 
Appelez au 04 8000 7000

avec les lignes  
cars Région

  �avec les lignes Mobivie

	 avec les lignes SNCF TER

	 avec SNCF grandes lignes

Correspondances :

Pour trouver toutes les correspondances : oura.com

Abréviations : 

L : lundi V : vendredi

M : mardi S : samedi

Me : mercredi D : dimanche

J : jeudi F : férié

Vacances scolaires  
Toussaint : du samedi 19 octobre 
au dimanche 3 novembre 2024.
Noël : du samedi 21 décembre 
2024 au dimanche 5 janvier 2025.
Hiver : du samedi 22 février 
au dimanche 9 mars 2025.
Printemps : du samedi 19 avril 
au dimanche 4 mai 2025.
Ascension : du jeudi 29 mai 
au dimanche 1er juin 2025.
Été : du samedi 5 juillet 
au dimanche 31 août 2025.

Ne prend pas en charge les objets 
volumineux.

Le transport de vélo 
est possible sur cette ligne

hors services de transport à la 
demande. Les vélos sont acceptés 
en soute et dans la limite des places 
disponibles.


